
"PRONET" SH.P.K

PasqYra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfryt€zimit t€ klasifikuara srpas natyr,s

N r Pershkrimi i Elementeve

TE ardhura nsa aktiviteti i shfrytdzimit

2015 2014
34,776,390

Ndryshimi nd inventarin e produkteye G gatshme dhe prod

Puna e kryer nga nj€sia ekonomike dhe e kapitalizuar-, -
TE ardhura tG tjera td shfrytEzimit
TE ardhura td tjera ne avance

l -20,649,476 -18,827,704
Ldnda e par6 dhe materiale tE konsumueshme

1l Mallra per shitie -20.649.476 -18.827,704
-
Z\TE tjera shpenzime

-10,320,266 -9,275,929
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:ime konsumi dhe amortizimi
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rura tE tjera
TE ardhura noa nilsit1 ekonomike ku ka interesa piesdman€se (paraqitur
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-3,413,886

veQmas tE ardhurat nga njbsitl ekongqtkg brglla glYpit),,
z T€ ardhura nqa investimet dhe huat€ e tiera piesd e aktiveve afatgiata

(paraoitur vecmas t€ ardhurat nga ni€sit€ ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa rc arketueshem dhe rc ardhura te tierylQ !gb9!rn4p9!99 t-
vecmas rc ardhurat nqa niesite ekonomike brenda grupit)

ZhvleriGJmi i aftiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra--T-|

Shpenzime financiare 246,578.00

I n lshpen,z!me interesi dhe shpenzime td ngiashme (paraqitul.y99rn3.s---
' 

shpenzimet p€r t'u paguar tek nilsitd ekonomike brenda grupit)
Ll2 4,266

z t€ tiera financiare -zv

e

Fitim tatimit 3,21  6 ,01O

i  tatimit mbi f it imin
695,82s1 aktual i tatimit mbi fitimin 359,UUO

2
a rymljJg!! rnJI t m!! j,e-,s!jy r e

e tatim fitimit rc piesemarrie

t Fitirni/ l{umbja e vit it 2,520193 666^640

Fitimi/Hu4$a pdr:- -T 
Tpron{ret e ni€'sise ekoiomixe rnenie
lnteresat l----

ra e tO Ardhurave Gjithdp6rfshir6se

i ElementeveNr
e vitit 2,520,'.185 666,640

Td ardhura td tiera vitin:

aifeIelgqqttl n g a !q!!h I rnitrnglgqlqs_ ne ygpf i!!!qi lei qeJ q
Diferencat (+/-) noa rivler€simi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat ({) nga rivler€simi i aktiy_e_lli!9lclel9 !q mbajtura p€r shitje
Piesa e td ardhurave qiitheperfshirese nga piesemarrjet
Totali i t€ ardhuravqte tjera gjithep€rfshires_e per vitin

Totali i td ardhurave gjithdperfshirdse pdr vitin
t  - '
t -

Tota I i i te a rd h u rave/h u m bjeve,g_j ith e perfgfqejte pe rl
-,---iPronareleri^siteckonomikememe
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